ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../QĐ-UBND Tân Yên, ngày …… tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy

lợi năm 2024 cho các HTX dịch vụ nước nông nghiệp (đợt 1)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Văn bản số 09/HDLS-SNN-STC ngày 14/7/2010 của Liên sở Nông
nghiệp &PTNT- Sở Tài chính hướng dẫn thực hiện chính sách miễn thu thủy lợi

phí đối với những công trình thủy lợi được đầu tư bằng nguồn vốn không thuộc
ngân sách nhà nước hoặc có một phần vốn NSNN trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2658/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND huyện

giao: Chỉ tiêu Kế hoạch phát triển KT-XH; Dự toán ngân sách nhà nước; Kế hoạch
vốn đầu tư công và Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 huyện Tân Yên.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí hỗ trợ sử dụng sản phẩm, dịch vụ công

ích thủy lợi năm 2024 cho các HTX dịch vụ nước nông nghiệp (đợt 1) số tiền:

3.781.000.000 đồng (Ba tỷ, bẩy trăm tám mươi mốt triệu đồng chẵn). (Có biểu

kèm theo).

Điều 2. UBND các xã có trách nhiệm phối hợp với các HTX dịch vụ nước

nông nghiệp quản lý, sử dụng, thanh quyết toán nguồn kinh phí được cấp theo

đúng dự toán được phê duyệt và đảm bảo đúng chế độ quy định hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, phòng

TC-KH, phòng NN&PTNT, Chủ tịch UBND các xã, Giám đốc các HTX dịch vụ

nước nông nghiệp và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch, các PCTUBND huyện;

-  LĐVP, CVKT; LĐ, CV phòng TC-KH;

- Lưu: VT, TC-KH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T11:00:35+0700

		2024-05-06T16:13:09+0700

		2024-05-06T16:13:18+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T16:13:36+0700